
Příloha formuláře o státní závěrečné zkoušce

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích
Zemědělská fakulta zF Jv

Hodnocení diolomové oráce -

101 Zemědělské

011t2012

dent: Jiří Kotek
Katedra: Katedra

í práce: lng.
ub Brom, Ph. D.

n Skaloš, Ph.D.
Pracoviště nta: rŽp ČzU v Praze

nost a odborná Úroveň

s datv, informacemi a odbornou literaturou

ků, diskuse

formulací a práce s odbornÝm iazvkem

odnocení vyznačte X $IoužÍ pro stanovení výsledné ktasifikace)



Příloha formuláře Z o státní závěrečné zkouŠce

krétní připomínky a otázky k obhajob ě 1pro rozšířenÍ lze použÍt samostatnou označenou přílohu)''

nocení:
valitní studie S minimem formálních chyb, dobře metodicky zvládnutá S precizně

ulovanými výsledky, diskuzí a závěry.

ínky formální:
o Abstrakt by měl být stručný' ale kompletní, tj. měl by obsahovat veškeré důleŽité

informace vztahující se k práci. V abstraktu posuzované práce však postrádám více
zmínky o metodice práce (která je jinak jasně a správně popsaná ve vlastní práci)

. kapitola Výsledky obsahuje pouze výsledky vlastní práce studenta, a není proto

obvykle důvod citovat jiné zdroje (viz' str. 34 citace Hubený, 2010). Pokud je tomu

tak, daná část textu patří pravděpodobně do diskuze. Dovedu si představit citace
literatury v pracích, jejichŽ výsledky tvoří např. floristické Seznamy (s citacemi
autorství latinského názvu rostlin)

řipomínky odborné:
o Ačkoliv autor v hypotézách práce na str. 28 operuje s termíny unifikace krajiny'

intenzita vyuŽívání krajiny a diverzita kategorií land use, nejsou tyto termíny
vysvětleny a dále metodicky řešeny (ak je charakterizována a hodnocena unifikace?
Jak byla počítána diverzita kategorií land use?).

. obecně je v práci věnován malý prostor pro potvrzení nebo vyvrácení stanovených
hypotéz na základě získaných výsledků.

y k obhajobě:
o Autor v práci sledoval vývoj několika typů lesních porostů (ehličnaté, listnaté

atd'). Prosím o vyjmenování základních charakteristik krajinné makro- a
mikrostruktury a stručně uvést jakou informaci o lesních porostech nám tyto
údaje mohou říct?

. Nacházejí se sledované lokality na území historického Velkostatku Český
Krumlov? Pokud ano, jak tato skutečnost obvinila vývoj krajiny?

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo):

avrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně):

velmi dobře, dobře

10.5.2012

oponenta

\\.


